АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.02.2022                                                                                                        № 5

	д. Дамаскино

	О внесении изменений в Постановление от 28.02.2019 №8 «О назначении администрации пункта временного размещения» (с изменениями от 02.03.2021 №13)

Во исполнение Федерального Закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в целях совершенствования деятельности эвакуационных органов Дамаскинского сельского поселения при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, администрация Дамаскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление от 28.02.2019 №8 «О назначении администрации пункта временного размещения» (с изменениями от 02.03.2021 №13):

1.1. Пункт 1 Постановления изложить в новой редакции:
«1. Создать пункт временного размещения эвакуируемого населения населенных пунктов Дамаскинского сельского поселения на базе администрации Дамаскинского сельского поселения, расположенного по адресу д.Дамаскино ул.Советская д.64, тел.: (83338)-67-3-25»
1.2. Пункт 2 Постановления изложить в новой редакции:

«2. Назначить администрацию пункта временного размещения (далее –ПВР) в составе:

2.1. Начальник ПВР – Гумарова Галина Валентиновна, глава администрации сельского поселения.

2.2. Заместитель начальника ПВР – Лоншаков Владимир Владимирович, водитель пожарного автомобиля.

2.3. Группа учета и временного размещения населения – Жуков Александр Иванович, Лоншаков Дмитрий Владимирович.

2.4. Пункт продовольственного снабжения и обеспечения эваконаселения – Мальцева Ольга Юрьевна.

2.5. Медицинский пункт – Ушакова Валентина Ивановна.

2.6. Комната матери и ребенка – Гуляева Наталия Валериевна.

2.7. Пункт охраны общественного порядка – участковый уполномоченный полиции Стяжкин Александр Николаевич, дружинник Шмыков Иван Григорьевич.

2.8. Группа учета – Дамаскина Елена Арсентьевна.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Дамаскинского

сельского поселения

  Г.В.Гумарова